
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; 

6) Uchwałą LXV/475/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 marca 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 41/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 4 kwietnia 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 kwietnia 2024 roku; 

10) Uchwałą Nr LXVI/477/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

11) Zarządzeniem Nr 53/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2024 roku; 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 79.178.782,69 zł  zwiększa się o kwotę 

233.241,89 zł tj. do kwoty 79.412.024,58 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 73.343.536,69 zł  zwiększa się o kwotę 233.241,89 zł tj. do kwoty 

73.576.778,58 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5.835.246,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  92.855.080,28 zł zwiększa  się o kwotę  

233.241,89 zł tj. do kwoty 93.088.322,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  74.444.479,13 zł  zwiększa się o kwotę 233.241,89 zł tj. do kwoty 

74.677.721,02 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.410.601,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5166



3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

6.547.760,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

6.547.760,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną 

kwotę 8.735.138,95 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.567.700,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.167.438,95 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6”. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały.”. 

6. § 17a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17a  Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 

środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 

Nr 12”. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 17b uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17b Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 13”. Załącznik Nr 13 do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5166



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5166


		2024-05-31T10:36:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




